INDICAÇÃO Nº 525/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal que proceda o asfaltamento das ruas José Antônio de Paiva e da rua Padre Vitor no bairro do Cascalho.

JUSTIFICATIVA

A rua Padre Vitor é de descida íngreme e em períodos de chuva a força que desce a água faz deslocar os bloquetes deixando a rua totalmente esburracada. Já a rua José Pedro Antonio de Paiva, com o impacto dos ônibus que por ali transitam, os bloquetes cedem, provocando buracos.

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2005.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VICE-PRESIDENTE

PAGE